

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านบะฮี หมู่ที่ 10 บ้านบะฮี หมู่ที่ 5 บ้านบะฮีเหนือ หมู่ที่ 8 และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์									
ตามบัญชีนวัตกรรมไทย จำนวน 32 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,192.000	15.78	81,929.76	1.3848	21.85	113,456.33
2	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,192.000	321.77	1,670,629.84	1.3848	445.58	2,313,488.20
3	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีจราจรเทอร์โมพลาสติก (ThermoPlastic Paint)	บาท/ตร.ม.	311.520	290.00	90,340.80	1.3848	401.59	125,103.93
4	3.1 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	5,192.000	60.00	311,520.00	1.3848	83.08	431,392.89

ผู้รับผิดชอบ บัณฑิต

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านบะฮี หมู่ที่ 10 บ้านบะฮี หมู่ที่ 5 บ้านบะฮีเหนือ หมู่ที่ 8 และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์									
ตามบัญชีนวัตกรรมไทย จำนวน 32 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,048,000.00
รวมราคากลาง								5,031,441.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านบะฮี หมู่ที่ 10 บ้านบะฮี หมู่ที่ 5 บ้านบะฮีเหนือ หมู่ที่ 8 และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย จำนวน 32 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี



ภูณวิวัฒน์ ปัตถัย
(ภูณวิวัฒน์ ปัตถัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงยศ สุตเสนาหา
(ทรงยศ สุตเสนาหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นุชนาถ อินธิแสง
(นุชนาถ อินธิแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญใจ ฉินสกลธนากร
(ขวัญใจ ฉินสกลธนากร)
กรรมการกำหนดราคากลาง